
平成２９年１２月１日 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

会員各位 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

理事長  本間 亮 

        総務委員会委員長  畠山友之 

 

 

１２月例会・通常総会のご案内 

 

師走の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記のとおり１２月例会・通常総会のご案内を申し上げます。 

例会につきましては、本年度最後の例会であり、卒業生にとっては現役最後の例会となり

ます。現役会員は卒業生の思いをしっかりと受け取り、次年度へとつなげていきましょう。 

また、総会につきましては、２０１８年度の事業計画案、収支予算案等の事項を決定する

総会であります。会員一人ひとりが事業および予算を確認する唯一の場となります。 

ご多用とは存じますが、全会員の出席を心よりお願い申し上げます。 

  

記 

日時 平成２９年１２月７日（水）１９：００～ 

会場 長岡屋 新潟市北区白新町２－３－２４ 

服装 スーツ、バッチ、ネームプレート着用 

懇親会 同会場にて２１：００～ 

会費 ４，０００円 

以上 

 

※ 欠席、遅刻の方は必ず委任状を提出してください。委任状は、お手数ですが総会前日ま

でに総務委員会までお届けください。 

 

委任状 

 

一般社団法人にいがた北青年会議所 理事長  本間亮 殿 

 

私は     君を代理人と定め、２０１７年度１２月通常総会における

一切の権限行使を委任いたします。 

 

平成２９年  月     日 

氏名     印 

（切り取り線） 


